

ราคากลาง

ปร.6

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ถนนจงเจริญ 1 ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน พ.ศ. 2562

รายละเอียด ช่วงที่ 1 - ก่อสร้างถนนคสล.ผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ยาว 47.00 ม. หน้า 0.15 ม. ช่วงที่ 2 - ก่อสร้างถนนคสล.ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 120.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ คสล.ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 715 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังสองข้างๆละ 0 - 0.50 ม.และเสริมลูกรังที่ชำรุด ซิดเซตทางตามสภาพพื้นที่หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 50 ลบ.ม. (ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม	715	ตร.ม.	-	-	1.27	908.05	908.05	ราคา อบจ.
2	ทรายถมรองพื้นปรับระดับ	36	ลบ.ม.	325	11,700.00	99.00	3,564.00	15,264.00	กรมบัญชีกลาง
3	คอนกรีต	108	ลบ.ม.	-	-	436.00	47,088.00	47,088.00	กรมบัญชีกลาง
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	727	ถุง	127	92,329.00	-	-	92,329.00	ราคากลางพณจ.
5	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	65	ลบ.ม.	448	29,120.00	-	-	29,120.00	ราคากลางพณจ.
6	หินผสมคอนกรีต	118	ลบ.ม.	626	73,868.00	-	-	73,868.00	ราคากลางพณจ.
7	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 mm.@ 0.20m.	715	ตร.ม.	27	19,305.00	5.00	3,575.00	22,880.00	กรมบัญชีกลาง
8	เหล็กกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	3	เส้น	50	150.00	10.00	30.00	180.00	ราคากลางพณจ.
9	เหล็กกลมผิวเรียบ RB 9 มม.	1	เส้น	107	107.00	21.00	21.00	128.00	ราคากลางพณจ.
10	เหล็กกลมผิวเรียบ RB 15 มม.	6	เส้น	215	1,290.00	46.00	276.00	1,566.00	ราคากลางพณจ.
11	เหล็กกลมผิวเรียบ RB 19 มม.	1	เส้น	422	422.00	65.00	65.00	487.00	ราคากลางพณจ.
12	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	5	เส้น	333	1,665.00	53.00	265.00	1,930.00	ราคากลางพณจ.
13	แอสฟัลท์ผสมทราย	124	ม.	10	1,240.00	5.00	620.00	1,860.00	ราคากลางอบจ.
14	ไม้แบบ+ค้ำยัน(หมุนเวียน 3 รอบ)	21	ลบ.ฟ.	400	8,400.00	133.00	2,793.00	11,193.00	ราคากลางพณจ.
15	ตะปู 3 นิ้วชนิดคอม	5	กก.	48	240.00	-	-	240.00	กรมบัญชีกลาง
16	ไหล่ทางลูกรังสองข้าง+เสริมลูกรังที่ชำรุด	50	ลบ.ม.	130	6,500.00	-	-	6,500.00	ราคากลางอบจ.
17	ท่อระบายน้ำค.ส.ล.สก. 0.60 ม.ชั้น3	7	ท่อน	530	3,710.00	159.00	1,113.00	4,823.00	ราคากลางพณจ.
18	ป้ายโครงการ	2	ป้าย	0	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							310,364.05	
						factor F	1.3347	414,242.90	
						คิดราคาเพียง		414,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการ

นายกิตติมศักดิ์ ชัยหงษา นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายพนม สาทิ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายเสกสันติ ปะพะลา วิศวกรโยธาชำนาญการ